UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHĐT    Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia Khóa tập huấn Thúc đẩy

kinh doanh trực tuyến cho doanh nghiệp bán lẻ - Retail University

Triển khai Công văn số 99/TTĐMST-HTDN ngày 27/9/2021 của Trung

tâm Đổi mới sáng tạo Quốc gia, Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc mời tham gia

Khóa tập huấn về thúc đẩy kinh doanh trực tuyến với Google. Sở Kế hoạch và

Đầu tư xin thông tin đến các doanh nghiệp về Khóa tập huấn như sau:

Nội dung và mục tiêu tập huấn: (i) Xây dựng website và thương hiệu

online chuyên nghiệp, đo lường các chỉ số quan trọng với Google Tag Manager;

(ii) Tối ưu công cụ tìm kiếm (SEO) cho nội dung Website để tăng thứ hạng trên

danh sách kết quả tìm kiếm của Google; (iii) Tối đa hiệu quả bán lẻ trên sàn

thương mại điện tử, ứng dụng tiếp thị tự động, giải pháp thúc đẩy thanh toán và

quy trình xử lý đơn hàng đa kênh.

Thời gian: Từ 13h30 đến 16h30 trong 03 ngày từ 13/10/2021 đến

15/10/2021.

Hình thức tập huấn: Trực tuyến, đường link tham dự hội thảo sẽ được

gửi qua mail cho những doanh nghiệp đăng ký thành công.

Link đăng ký tham dự: http://bit.ly/KDBANLE

Để biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp Trung tâm Đổi mới

sáng tạo Quốc gia, Ông Nguyễn Thanh Tùng, Điện thoại: 0949295186; Email:

ngthanhtung@mpi.gov.vn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin thông tin để Quý doanh nghiệp, các tổ chức,

cá nhân liên quan biết và đăng ký tham gia Khóa tập huấn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành, đơn vị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Các Hội ngành, nghề trên địa bàn tỉnh

- Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở (đăng tải);

- Lưu VT, ĐKKD (Tu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phúc

(phối hợp

thông tin

cho DN)

http://bit.ly/KDBANLE

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-04T15:41:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Phúc<phucnh@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T15:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T15:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T15:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T15:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!